[image: image1.png]

ГЛАВА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2018
	ЗАТО Солнечный
	№ 34

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО

ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ О БЮДЖЕТЕ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы ЗАТО Солнечный от 12.09.2018 № 99-5 «Об утверждении Положения  о проведении публичных слушаний  и общественных обсуждений», руководствуясь Уставом ЗАТО Солнечный
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект Решения Думы ЗАТО Солнечный о бюджете ЗАТО Солнечный на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Дата и время проведения публичных слушаний: «20» ноября 2018 года в 17 часов 15 минут.
3. Место проведения публичных слушаний: зал заседаний Дома культуры ЗАТО Солнечный по адресу: 172739, Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 50.
4. Определить цели и задачи проведения публичных слушаний:

5. - обсуждение основных параметров доходной и расходной части бюджета ЗАТО.

6. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на финансовый отдел администрации ЗАТО Солнечный (Рузьянова М.А.).

7. Предложения и замечания по проекту бюджета направлять в письменном виде на имя Главы ЗАТО Солнечный, по адресу: ЗАТО Солнечный, ул. Новая, д.55, телефон для справок 4-46-11.

8. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Городомля на Селигере» одновременно с проектом Решения Думы ЗАТО Солнечный о бюджете ЗАТО Солнечный на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

Глава ЗАТО Солнечный

Е.А. Гаголина
[image: image1.png]_1437300152.bin